
J
gi7

?

z dnia 16 listopada 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

).lizozoUCHWAŁA NR XXVi

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 25 listopada 2020 r.
4?
(C ':( ( ?;C ).C

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki nr 67/21 obręb 4 Sępólno
Krajeńskie na okres 5 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z2020r. poz.713il378) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 t.j.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy części działki nr 67/21 obręb 4 Sępólno Krajeńskie
opowierzchni 290m2,dla której Sąd Rejonowy wTucholi V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych
w Sępólnie Krajeńskim prowadzi księgę wieczystą pod nr KW BY2T/00012070/9 na okres 5 lat w celu
polepszenia warunków prowadzenia działalności gospodarczej na działce nr 67/20 obręb 4 Sępólno Krajeńskie
(mapa z zaznaczonym obszarem dzierżawy stanowi za%cznik nr 1 do niniejszej uchwały) .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Il ?.l

Przewodnicz?cy Rady
Miejskiej

l

inż. Franciszek Lesinski

Sprawdzono pod wzglę? :ll;oem
(l)

fri
IIJ Idll o rJ%Aż'l%%żrW

driia, 16.11.202(k.

='i.
Id: E476EFF3-FFD8-4777-9C2A-61C61 74C8925. projekt Strona l



Mapa
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV4X./2020
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 25 listopada 2020 r.

i

ł

5g

----?
)".

-1

?
s

577

64/2
65a

.11')

1

1 .
I??"

p r . l
-, l

Sępó'lr,io Kraj. 4ępólrx»
:1
r-l

l
l

l

O?"
I

?. l

-----1-'-

b-

l

i

'l
l 'l

{

...-....-.1

6m4

I.
(.)

ł

l

67121

???r' ?2S

l

'{

'BlGS'.
Il
l'i

'1
l'5

Ń

57/13

S

i
i
l
l

'??

Id: E476EFF3-FFD8-4777-9C2A-61C6174C8925. proje-kt Strona l

'X-..-



Uzasadnienie

Właściciel działki nr 67/20 obręb 4 Sepólno Krajeńskie zvvrócżł się z wnioskiem o dzierżawę w/w terenu
w celu polepszenia warunków prowadzenia działalności gospod:?rcze3.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki Komunalnej i Porządku
Publicznego Rady Miejskiej w Sepólnie Krajeńskim.

'it »?C ';c )f 'Ik

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

l
l

,,l li Il l

KIEROWN?K
Rei'eratii Giispociarki

Knmuffliei i Rn!iiictw3?'ł"??"?Q'?a????': ' b -a >
Id: E476EFF3-FFD8-4777-9C2A-61C6174C8925. '?projektj Strona l


